



Økonomi & Personale A/S

Gydevang 39
3450 Allerød

CVR-nr 21 63 12 80

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3./3 2017



Dirigent (Underskrift)

PER HOFFMANN
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Økonomi & Personale A/S Gydevang 39 3450 Allerød
	CVR-nr: 21 63 12 80 Stiftet: 1. marts 1999 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Hoffmann, formand Simon Louis Hoffmann Dorte Hoffmann
Direktion	Dorte Hoffmann
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kursusvirksomhed og rådgivning indenfor økonomi og personale samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 1.003.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.235.472	4.430
1 Personaleomkostninger	-5.260.297	-3.888
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.153	-57
DRIFTSRESULTAT	941.022	485
Andre finansielle indtægter	323.737	1.017
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.670	36
Andre finansielle omkostninger	-13	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.288.416	1.536
3 Skat af årets resultat	-285.558	-863
ÅRETS RESULTAT	1.002.858	673
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.002.858	673
DISPONERET I ALT	1.002.858	673



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.452	190
Materielle anlægsaktiver	155.452	190
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.345.905	7.249
Finansielle anlægsaktiver	7.345.905	7.249
ANLÆGSAKTIVER	7.501.357	7.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	843.167	1.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	633.884	394
Andre tilgodehavender	35.400	98
Periodeafgrænsningsposter	45.476	46
Tilgodehavender	1.557.927	1.843
Likvide beholdninger	1.389.163	905
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.947.090	2.748
AKTIVER	10.448.447	10.187



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.699.628	4.697
5 EGENKAPITAL	6.199.628	5.197
Hensættelse til udskudt skat	247.570	315
HENSATTE FORPLIGTELSER	247.570	315
Kreditinstitutter	124.692	58
Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.159	1.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.334.268	1.661
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.457.130	1.447
Kortfristede gældsforpligtelser	4.001.249	4.675
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	4.001.249	4.675
PASSIVER	10.448.447	10.187

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	5
Lønninger	5.040.956	3.727
Pensioner	144.000	122
Andre omkostninger til social sikring	75.341	39
	5.260.297	3.888
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.153	57
	34.153	57
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	352.528	558
Regulering af udskudt skat	-66.970	315
Regulering af tidligere års skat	0	-10
	285.558	863
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		355.280
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2016		355.280
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-165.675
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-34.153
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-199.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		155.452



Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	4.696.770	1.002.858	5.699.628
	5.196.770	1.002.858	6.199.628

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Per Hoffmann Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser med en gennemsnitlig årlig ydelse på t. kr. 365. Kontrakterne har en restløbetid på 2-36 måneder med en samlet restydelse på t. kr. 376.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.